
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 44,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,80 €

Apraksts
Vega Holster Bungy ekipējuma sērijas universālā pistoles maksts ir viena no
universālākajām pistoles makstīm tirgū, turklāt vienīgā universālā maksts,
kurai ir cietā konstrukcija. Cietās makstis vienmēr ir drošākas lietošanā -
mazākas iespējas kaut ko nolauzt pistolei, kā arī mazākas iespējas pistolei

izkrist.
Tā ir izgatavota no izturīga polimēra ar injekcijas metodi un kam ir
gumijas pārklājums, kas neļauj saskrāpēties pistolei, kā arī pašai makstij,
pagarinot tās kalpošanas laiku.
Spēku, ar kādu maksts satur pistoli, var regulēt elastīgu gumijauklas
sistēmu viscaur makstij. Šī sistēma ir viegli remontējama, kā arī ļauj
regulēt, cik viegli pistoles ievietojama un izņemama.
Maksts izmērs ļauj to izmantot ar lielāko daļu tirgū sastopamo pistoļu.
Papildus drošības ir iestrādāta cilpa no drošības auklas, kas uzliekama uz
pistoles roktura. Tādā veidā operators var droši skriet. Brīžos, kad
zināms, ka pistole iespējams būs jāpielieto, šo drošības auklu ir viegli
noņemt.
Maksts ir nēsājama uz bikšu jostas līdz 5 cm augstumā, kā arī uz jebkuras
Molle platformas, pateicoties universālam maksts stiprinājumam. Tas
papildus ļauj pistoles maksti novietot nepieciešamajā leņķī.
Pistoles maksts ir izmantojama gan labročiem, gan kreiļiem.
Pieejams krāsās: melna, pelēka, zaļa un gaiši brūna (tan).
Izgatavota Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

